АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО NГУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<il >>Ссtu-и u ф
-! 2025 года Ns/f7.1

г. Балей

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации муниципального
района <<Балейский район>>

В соответствии с решением Совета муниципЕlльного района <<Балейский

район>> от 30 января 2024 года М355 <О мероприятиях по реализации Закона
Забайкальского края от 27.|2.2023 года Ns 2292-ЗЗК (О преобразовании всех
поселений, входящих в состав муниципulJIьного района <<Балейский район>
Забайкальского крш, в Балейский муниципальный округ Забайкалъского
крЕш)>, руководствуясь отатъей З2 Устава Балейского муниципаlrьного округа
Забайкальского крм, администрация Балейского муниципального округа
Забайкальского Iфая п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1) Постановление Администрации муницип€шьного района

"Балейский район" от 06.06.2014 NЬ 758 (Об утверждении порядка
осуществления главными распорядителями фаспорядитеJIями) средств
бюджета муницип€lJIьного района <<Балейский район>>, главными
администраторами (администраторами) доходов бюджета муницип€Lпъного

района <<Балейский район>>, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета
муницип€шьного района <<Бшrейский район>> (шх уполномоченными
должностными лицами) внутреннего финансового KoHTpoJuI и внутреннего

финансового аудитa>);

2) Постановление Администрации муницип€tпьного района
<<Балейский район> от 07.11.2011 J\Ъ LЗ93 кОб утверждении порядка
составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципЕtльных
кЕ}зенных rIреждений, муниципального района <<Балейский район>));

3) Постановление Администрации муницип€lльного района
"Балейский район" от 02.11.20|| J\b |З82 (Об утверждении Порядка
определения объема и условий предоставления из бюджета муниципЕlльного

района <<Балейский район>> субсидий бюджетным и автономным

упrр еждениrIм муницип€tльного района <<Б алейский район>>>> ;

4) Постановление Администрации муниципаJIьного района
<<Балейский район>> от 10.08.2011 Jф 1007 (Об утверждении порядка

определения объема и условий предоставлениrI субсидий муницип€lJIьным
бюджетным }п{реждеЕиrIм на возмещение нормативных затрат, связанных с
ок€ванием ими в соответствии с муниципЕlJIьным заданием, муниципtlJIьных

услуг (выполнение работ)>;
5) Постановление Администрации муниципЕtльного района

<<Балейский райою> от 04.10.2010 J$ I|22 (О взыскании в бюджет
муниципЕlльного района "Балейский район" неиспользованных остатков
субсидий, предоставленных из бюджета муницип€tльного района <<Ба-шейский

район>> бюджетным )п{реждениlIм)> ;

2. Настоящее постановл9ние опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) (htфs ://бал-ейская-новь.рф).

3. Настоящее в силу с момента его подписания.

глава Балейского
муницип€tльного округа
Забайкалъского крм

Исп. Т.А. Филиппова
5-17-40

Е.В. Ушаков